
２０２４年 1 月 16 日 

お客様各位 

株式会社河北折込センター 

 

K メール便 一部地域取り扱い終了（配達エリア縮小）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より K メール便をご利用い
ただき誠にありがとうございます。 

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、K メール便につきまして、昨今の経済
状況により、燃料費をはじめとした運送費や業務調達資材の高騰が続いております。また、
配達員不足もあり、自助努力で耐えきれない状況です。そのため、個別宅配を維持させるこ
とが難しくなり、一部地域の取り扱いを断念せざるを得ないこととなりました。お客様には、
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、仙台市および近郊地区につきましては、引き続きご利用いただけますので、よろし
くお願い申し上げます。詳細につきましては、当社営業部（TEL：022-390-7322）までお問
い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
一部地域取扱終了日 ： ２０２４年１月 30 日（火）午前受付分まで  

 
 

河北折込センター 営業部 
電話 022-390-7322 

 
 
 


